
Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 
 

                     Zili zaļie Marokas ziemeļi 
 

     

 
                                                                                              4.maijs – 14.maijs 
 

Šajā ceļojumā izbrauksim apli pa valsts ziemeļiem. Šī ir cita Maroka, ar dabu, mazpilsētām 

un vairākiem pārsteigumiem. Piemērota gan ceļotājiem, kuri apmeklē Maroku pirmo reizi, 
gan īpaši tiem, kuri jau iepazinuši Marokas centrālo un dienvidu daļu. Sajutīsim Marokas 

krāsu, smaržu un garšu vilinājumu. 
 

 

 

Ieteikumi: 

 

- Ceļojums vērsts uz nesteidzīgu Marokas iepazīšanu  

 

- Dzīvošana viesnīcās un riādās 

 

- Iekļautas maltītes pēc vietējām tradīcijām 

 

- Gan kultūras, gan dabas skaistuma iepazīšana 

 

 
 
 
 

1. DIENA. SVĒTDIENA, 04.05. RĪGA-MALAGA 

Dodamies ceļā                                       

                                                                    -/-/- 
05:00 tikšanas Rīgas lidostā, 06:50 lidojums Rīga–Malaga. Ap 10:25 ierašanās Malagā. Brauciens uz 

viesnīcu. Šodien mēs kopīgi varam pastaigāt pa šo Spānijas dienvidu pilsētu un tās promenādi.  

Nakts viesnīcā Malagā. Dienā~ 30 km.     
 
 
 

2. DIENA. PIRMDIENA, 05.05. MALAGA - TANŽĒRA  

Marokas vēsture muzejos 

  B/-/- 
Pēc brokastīm dosimies uz ostu un šķērsosim šaurumu starp Eiropu un Āfriku. 

Ieradīsimies Marokas ziemeļu pilsētā Tanžērā. Villa of Haris muzejā 

atrodas 20. gadsimta sākuma nozīmīgāko mākslinieku gleznas. Ēka tika 

būvēta mauru atdzimšanas stilā. Ibn Batuta muzeja apskate, viena no 

slavenākajiem ceļotājiem kuru bieži salīdzina ar Marko Polo.  

Skaistajā Kasbahas daļā, kas ir pilnībā atjaunota, 2022. gada februārī tika 

atvērts jauns muzejs, kas veltīts Ibn Battutam. Laikā, kad gandrīz neviens 

neceļoja, viņš pavadīja savu dzīvi, atklājot jaunus horizontus un apmeklējot 

lielās galvaspilsētas, un galu galā uzrakstīja pārsteidzošu grāmatu par savu 

pieredzi.  

Nakts viesnīcā Tanžērā. Dienā~ 30 km.    

 
 

MAIJS 2025 

P O T C P S S 

   1 2 3 4 

5 6 7 8 9 10 11 

12 13 14 15 16 17 18 

19 20 21 22 23 24 25 

26 27 28 29 30 31  

 05:00 tikšanās Rīgas lidostā, 06:50  Rīga ___ 10:25  Malaga, AirBaltic  4h 35min 

                              



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

3. DIENA. OTRDIENA, 06.05. TANŽĒRA – ASILAH - TANŽĒRA 

Mazpilsētas gaisotne un Tanžēras medina                   

            B/-/- 

Pēc brokastīm turpinām iepazīt Maroku, netālu no Tanžēras pilsētas atrodas 

Asilah, pastaiga pa seno pilsētas daļu. Herkulesa ala ar vienu izeju ar skatu 

uz jūru un otru uz sauszemi. Ala saistīta ar daudzām leģendām. Tā, 

piemēram, pastāv uzskats, ka ala ir vairāk nekā 24 kilometrus gara pazemes 

tuneļa, kas iet zem Gibraltāra šauruma, daļa. Atgriešanās Tanžērā un kā 

Arābu pasaulē, pilsētas medina ir ļoti nozīmīga vieta un tajā redzama pilsētas 

vēsture un ikdienas dzīve, pastaiga pa medinu. 

Nakts viesnīcā Tanžērā. Dienā~ 30 km.  

 

 

 

4. DIENA. TREŠDIENA, 07.05. TANŽĒRA – M’DIQ  

Pludmales pilsētas baudīšana 
                                                
               B/P/- 
Agri no rīta dosimies pāri Mozus kalnam uz M’diq pilsētiņu, kur izstaigāsim 

tās ielas. Uzkāpsim līdz ciematiņam kurā atrodas mošeju. Pusdienas 

autentiskā jūras velšu ēstuvē un pastaiga pa pludmali, kas nosēta ar 

gliemežvākiem. Apmetīsim turpat M’Diqā. Vakars ciematā. 

Nakts viesnīcā M’Diqā. Dienā~ 100 km.     

 

 

 
 
 
 

5. DIENA. CETURTDIENA, 08.05. M’DIQ- TETUĀNA  

Marokas autentiskais gars 

                                                  B/-/- 

Šodien dosimies uz Tetuānas pilsētu – vienu no pievilcīgākajām Marokas 

pilsētām, tās arhitektūra radusies 15.gs. Ekskursija pa medinu.  

Tetuānas medina ir līkloču ielu un aleju labirints, kur redzamas piis, mošejas, 

tirgi un mākslinieku darbnīcas. Kopš 1997. gada tā ir iekļauta UNESCO 

pasaules mantojuma sarakstā, pateicoties tās unikālajai arhitektūrai. 

Pārgājiens Fahs el Mhar (Baltais kalns). Izbaudīsim atpūtu pie dabas.  

Nakts Tetuanā. Dienā~ 30 km.     

 

 

 

 

6. DIENA. PIEKTDIENA, 09.05.  TETUĀNA - ŠEFŠAUENA 

Zilā pilsēta      

                                           B/P/- 

Pēc brokastīm dosimies uz Akchour ūdenskritumiem ar aktīvu pastaigu 

(viegls grūtības līmenis) iespēja izpeldēties un dabas baudīšana. Pēc tam 

brauksim uz Marokas ziemeļu pērli, vienu no Marokas slēptajiem 

skaistumiem. Vietu, kur daudzi Marokas apmeklētāji nenokļūst – Šefšauena 

jeb Zilā pilsētu. Šī pilsēta kļuvusi pazīstama ar savām zilās krāsas mājām. 

Tas rada savdabīgu sajūtu gan staigājot pa to, gan to redzot pa gabalu. 

Pastaigas pa pilsētu. 

Nakts viesnīcā Šefšauenā. Dienā~ 110 km.   
 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

7. DIENA. SESTDIENA, 10.05. ŠEFŠAUENA  

Šefšauenas nozīmīgākās vietas 
       B/-/-                                                                

Šodien uzkāpsim kalnā ar mošeju, apmeklēsim Kasbah muzeju. 

Šefšauenas Kasbahs ir nozīmīgs vēstures piemineklis Marokā, kas 

gadsimtu gaitā ir vairākkārt atjaunots. Tas tika izmantots kā 

gubernatoru rezidence, kā militārais arsenāls un kā cietums. 

Šodien Kasbahā atrodas etnogrāfiskais muzejs, kā arī dārzs, 

strūklakas un iekšpagalmi. Iespaidīgs ir arī skats no Kasbaha 

virsotnes, no kura paveras panorāmas skats uz Šefšauenas pilsētu 

un apkārtējiem kalniem. Brīvs vakars Šefšauenā.  

Nakts viesnīcā Šefšauenā. Dienā~ 110 km. 

 

 

8. DIENA. SVĒTDIENA, 11.05. ŠEFŠAUENA – OUZZANE – VOLUBILIS - MEKNES 

Marokas vēsturiskās pilsētas                                                       
 B/P/-  

Šodien agri dosimies uz zaļo pilsētiņu Ouzzane.  Papildus kultūras 

brīnumiem Ouazzane piedāvā skaistus dabas skatus. Pilsēta 

atrodas starp gleznainiem kalniem. Taču tā saucās par zaļo nevis 

tās dabas brīnumu dēļ, bet gan tāpēc, ka tās mājas krāsotas zaļā 

krāsā. Ouzzane pazīstama ar medus un olīveļļas iegūšanu, kā arī 

vilnas ražošanu. Pēc tam dosimies uz  romiešu pilsētu Volubilis, 

kas dibināta 3.gs.p.m.ē., gūsim ieskatu par berberu lomu Romas 

impērijas karagājienos. Molay Idris apskate, tas ir viens no 

pazīstamākajiem Marokas garīgajiem centriem. Noslēgumā 

brauksim uz Meknes - vienu no Marokas vēsturiskajām galvaspilsētām.  

Nakts Meknes. Dienā~ 220 km. 
  
 

9. DIENA. PIRMDIENA, 12.05.  MEKNES - RABATA 

Meknes kultūras un arhitektūras tradīcijas                                                                         
 B/-/- 

Šo dienu veltīsim Meknes iepazīšanai. UNESCO kultūras mantojuma 

pilsēta. Tiek saukta par “simts minaretu pilsētu”. Apskatīsim Meknes 

mošejas un mūrus, karalisko pili. Šis iespaidīgais muzejs Marokā ir veltīts 

Marokas mūzikas instrumentiem un amatnieku vietējā talanta un prasmju 

atklāšanai. Muzejā ir arī brīnišķīga rotaslietu, tradicionālo tērpu un retu 

paklāju kolekcija. Kopējais dizains atbilst tradicionālajai Marokas 

arhitektūrai. Pēc tam brauksim uz Rabatu, Marokas galvaspilsētu.  

Nakts Rabatā. Dienā~ 160 km. 

 

 

 

 

10. DIENA. OTRDIENA, 13.05.  RABATA- KASABLANKA 

Varenā Kasablankas mošeja                                                                          
 B/-/-  

Pēc brokastīm dosimies uz Rabatas zooloģisko dārzu. Iepazīsimies 

ar Āfrikai un Atlasu kalniem raksturīgiem dzīvniekiem. Tad dosimies 

uz Kasablanku un apskatīsim Hassana II mošeju. Tā ir otrā lielākā 

darbojošās mošeja Āfrikā un 14. lielākā pasaulē. Viena no 

skaistākajām reliģiskajām celtnēm. Pēcpusdiena Marokas lielākajā 

pilsētā Kasablankā. 

Nakts Kasablankā. Dienā~ 100 km. 

 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 
 

11. DIENA. TREŠDIENA, 14.05.  KASABLANKA – BARSELONA - RĪGA 

Dodamies mājup 
                                                                        B/-/-  

No rīta lidojums no Kasablankas uz Barselonu. 14:25 lidojums no Barselonas uz Rīgu. Ap 19:00 

ierašanās Rīgā.  

 

 
 

 

 
Cena 1690 eiro 

 
Ceļojuma cenā ietilpst:  

 
• + lidojums Rīga–Malaga un Barselona-Rīga 

• + lidojums Kasablanka - Barselona 
• + dzīvošana viesnīcās un riādās divvietīgā numurā 
• + 10 brokastis un 3 pusdienas  
• + transports ceļojuma laikā  
• + aprakstā minēto apskates objektu apmeklēšana  

• + standarta ceļojuma apdrošināšana 
• + grupas vadītājs latviešu valodā  
• + angļu valodā runājošs vietējais gids 
• + dzeramnaudas vietējiem gidiem un šoferiem 
•  

Ceļojuma cenā neietilpst: 

 
• - programmā neminētu pasākumu un objektu  

• apmeklēšanas izmaksas  
• - neminētās ēdienreizes 

•  

 

Ja vēlaties dzīvot vienvietīgā numurā, piemaksa – 330 eiro. 

 
Piesakoties ceļojumam, vieta grupā tiks rezervēta pēc 400 eiro maksājuma. 
Atlikušais maksājums 1290 eiro jāveic ne vēlāk kā 40 dienas pirms izlidošanas (24.03.2025.). 
 

Atsakoties no ceļojuma līdz 40 dienām (24.03.2025.) pirms izlidošanas, tiek ieturēti 400 eiro. 
Atsakoties no ceļojuma mazāk nekā 40 dienas pirms izlidošanas, tiek zaudēta pilna summa. 
 

* Ekskursiju kārtība var mainīties dēļ laikapstākļiem vai grupas vadītāja ieteikumiem. 
 
* Ja kādu objektu nav iespējams apmeklēt, tas tiks aizvietots ar citu līdzvērtīgu. 
 

14:25  Barselona ___ 19:00  Rīga, AirBaltic  3h 35min 

 

 


